2023 年 12 月

投資家の皆さまへ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「ＳＢＩ Ｓ＆Ｐ５００パリ協定 インデックス・ファンド」

（愛称：Ｓ＆Ｐ５００パリ協定）

投資対象 ETF の合併に伴う目論見書の臨時改版について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ファンド「ＳＢＩ Ｓ＆Ｐ５００パリ協定 インデックス・ファンド（愛称：Ｓ＆Ｐ５００パリ協定）」は、投資対

象 ETF の合併に伴い、2023 年 12 月 13 日付で目論見書を臨時改版させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

 変更後 変更前

インデックス
S&P500 Net Zero 2050 Paris-Aligned

ESG+ Index （円換算ベース）

S&P500 Paris-Aligned Climate Net

Total Return Index （円換算ベース）

受付不可日

・ニューヨーク証券取引所の休業日

・ニューヨークの商業銀行の休業日

・ドイツの証券取引所の休業日

・ドイツの商業銀行の休業日

・委託会社の指定する日

・ニューヨーク証券取引所の休業日

・ニューヨークの商業銀行の休業日

・ロンドンの証券取引所の休業日

・ロンドンの商業銀行の休業日

・委託会社の指定する日

ETF
Amundi S&P500 Climate Net Zero

Ambition PAB UCITS ETF

リクソー NET ZERO 2050 S&P500

パリ協定 ETF

2. 目論見書臨時改版日

2023 年 12 月 13 日

以上

＜本件に関する問い合わせ先＞

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話番号 03-6229-0097（受付時間は土日祝日を除く 9：00～17：00）